
SPORTISTU LICENCĒŠANAS NOTEIKUMI. 
 
Lai izveidotu sportistu reģistru, uzlabotu makšķerēšanas sporta disciplīnu 
vidi un sportistu atbildību, piedaloties LMSF organizētās makšķerēšanas 
sacensībās, ar 2024.gada 1.janvāri tiek ieviesta obligāta sportistu 
licencēšana. Iegādājoties licenci sportists apliecina, ka ievēros LMSF ētikas 
kodeksu, makšķerēšanas sacensību noteikumus, kā arī piekrīt sacensību 
laikā uzņemtā video un foto materiālā iegūto personas datu izmantošanai 
LMSF publicitātes veicināšanai. LMSF Licence ir spēkā uz vienu kalendāro 
gadu. Licence ir jāatjauno katru gadu. Ir paredzēti pieci Licenču līmeņi, 
attiecīgi A, B, C, D un E. Iegūtos finanšu līdzekļus LMSF izmanto Latvijas 
izlašu dalības starptautiskajām sacensībām sagatavošanas finansēšanai un 
LMSF administratīvo izmaksu segšanai. Tiesības iegādāties licences ir tikai 
sportistiem, kuri pārstāv kādu no LMSF sastāvā esošiem biedriem vai LMSF 
uzaicinātiem sportistiem.  
 
Licences cena 

A. 25.00 eur - Sezonas licence – Licence pieļauj dalību 
visās LMSF organizētās un/vai saskaņotās sacensībās 
tekošajā gadā. 

B. 15.00 eur – Disciplīnas sezonas licence – Licence 
pieļauj dalību LMSF organizētās un/vai saskaņotās 
sacensībās vienā disciplīnā tekošajā gadā. 

C. 5.00 eur - Vienreizējā licence – Licence pieļauj dalību 
vienās LMSF organizētās  un saskaņotās sacensībās 
tekošajā gadā. Piemēram, 

- vienā LČ posmā,  
- vai vienā LČ kausa posmā,  
- vai vienās reitinga sacensībās. 

D. 3.00eur - Tautas sporta licence – Par Tautas sportu 
tiek definētas sacensības, kuru rezultāti un sasniegumi 
nepretendē uz Latvijas čempionāta statusu un/vai 
dalībnieku iegūtās vietas un rezultāti neatspoguļojas 
Latvijas čemionātu attiecīgo disciplīnu sportistu 
reitingos. 

E. 0.00eur Licence ar atvieglojumiem – bezmaksas 
Licence, attiecas uz: 

- sportistiem līdz 18 gadu vecumam, 
- sportistiem no 65 gadu vecuma,  
- 1. un 2. grupas invalīdiem 



- gadījumiem, kad LMSF valde pieņem 
atsevišķus lēmumus. 
 

Licences Nr.  
• Katram licences tipam ir sava numerācijas kārtība, lai pēc 

licences nr. var uzreiz noteikt tās līmeni.  
A. 25.00eur - piem. Nr. 2425xxxx 
B. 15.00eur – piem. Nr. 2415xxxx 
C. 5.00eur – piem. Nr. 2405xxxx 
D. 3.00eur - piem. Nr. 2403xxxx 
E. 0.00eur – piem. Nr. 2400xxxx 

• Licences Nr. ir unikāls un ir derīgs uz vienu kalendāro gadu 
• Licenci C sportists var izmantot tikai 1 reizi sezonā. 

 
Licences iegāde 
 
Lai iegādātos LMSF makšķerēšanas sportista licenci ir nepieciešams veikt 
šādu darbības: 

• Iegādāties licenci, veicot maksājumu caur lmsf.lv mājas lapu vai 
LMSF bankas kontā, konta Nr. LV80UNLA0002200700445, 
maksājuma uzdevumā norādot: vārdu, uzvārdu, dzimšanas datus, 
pārstāvošo biedrību, disciplīnu, saziņas telefona Nr, epasts, Licences 
tipu A,B,C,D vai E.  
Piemēram: Jānis Makšķernieks, dzimis 01.01.1980., telefons 
2XXXXXXX, epasts janis.makskernieks@gmail.com, biedrību, kuru 
pārstāv, disciplīna,  Par licenci A. 

 
 

 
 
Licences saņemšana 
 
LMSF pēc maksājuma saņemšanas un apstrādes nosūta licenci digitālā 
formātā uz sportista norādīto epasta adresi, kā arī dublē šo informāciju 
attiecīgās disciplīnas vadītājam vai sacensību organizētājiem. Licence dod 
piedalīties LMSF rīkotajos LV čempionātos, LV kausos vai citās LMSF 
atbalstītās sacensībās, kuras ir iekļautas LMSF attiecīgās sezonas kalendārā, 
kā arī pārstāvēt Latvijas izlasi starptautiskajās sacensībās. 
 
 



 
Licences anulēšana. 
 
 
Sportista licence var tikt anulēta, ja tiek pārkāpti LMSF ētikas kodekss vai 
makšķerēšanas sacensību noteikumi. Lēmumu par sportistu licences 
anulēšanu pieņem LMSF valde. 
Pēc licences anulēšanas sportists to nevarēs atjaunot, bet var pieteikties 
jaunas licences iegādei, ja ir pagājis LMSF valdes noteiktais lieguma 
termiņš. 
Par makšķerēšanas sporta disciplīnām atbildīgie, nav tiesīgi ļaut sportistam 
piedalīties LMSF kalendārā iekļautajās sacensībās, ja sportistam nav licence 
vai tā ir anulēta. 
 
 
 
 

 


